

# Przyjaciel Młodzieży

*Amicus certus in re incerta cernitur* – mawiała ongiś jedna ze wspólnot wznoszących filary europejskiego jestestwa. Gdy dziś – w obliczu niełatwego doświadczenia – podejmowane są nowe formy funkcjonowania, porzekadło owo wybrzmiewa głośnym echem wołania przodków, naszych własnych postaw i przyszłości potomków. To co łączy bowiem pokolenia, to te wartości, które dodają codzienności smaku. Muzyka i teatr są jedną z tych rzeczywistości. Dlatego od roku szykowaliśmy – jako koszaliński Pałac Młodzieży – doroczne święto sceny i piosenki. Kolejna edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Aktorskiej REFLEKTOR, musiała zostać jednak przeniesiona na inny termin. Nie oznacza to wszak, że się poddaliśmy. Zrobimy to!

Podobnie sprawa wygląda z innymi formami, które od lat są dobrymi mieszkańcami Pałacu Młodzieży, a które w ostatnim czasie musiały przystosować się do życia online. Gitara przez skajpa, języki obce na WhatsAppie, messengerowe dyskusje o sztuce teatralnej to tylko niektóre z naszych kryzysowych działań. Zdalnie szykujemy jednak – pełni nadziei na szybki powrót do normalności – wiosenne imprezy, które każdego roku ubogacają koszalińską wspólnotę. Planujemy więc w maju Koncert Pałacu Młodzieży w gościnnych progach Bałtyckiego Teatru Dramatycznego. Koniec roku szkolnego zawsze wiązał się, i tak też będzie w tym roku, z Ogólnopolskim Konkursem Fotografii Dzieci i Młodzieży Człowiek, Świat, Przyroda. Wiosną chcemy zaprosić Was też na kolorową Ulicę Barw i Rodzinne Malarstwo Ścienne pod Mostem Koszalina. W naszym kalendarzu nie zabraknie także comiesięcznych Sobotnich Poranków Rodziny – na najbliższy prowadząca Ewa Raczkowska zaplanowała zajęcia ruchowe dla młodszych i starszych. Poza tym będzie jeszcze wiele innych przedsięwzięć, których szczegóły przeczytają Państwo na naszej stronie internetowej. Zapraszamy na strony: [www.pm.koszalin.pl](http://www.pm.koszalin.pl) i [www.facebook.com/pmkoszalin/](https://www.facebook.com/pmkoszalin/).

Gdy myślę o naszym mieście – a w nim o roli, jaką pełni Pałac Młodzieży – wyobrażam sobie ludzi, którzy z uporem realizują obrany kierunek. Żywię również nadzieję, a w głębi duszy jestem o tym przekonany, że skoro prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie, placówka nasza, szczególnie w tym niełatwym czasie, staje na wysokości postawionego przed nią zadania i zasługuje na miano przyjaciela.

